

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ KARIYER VE MESLEKİ
GELİŞİM MERKEZİ'NİN KATKILARIYLA

ELSA TÜRKİYE KURGUSAL DURUŞMA YARIŞMASI TANITIM KİTAPÇIĞI



elsa

The European Law Students' Association

TÜRKİYE



KARIYER VE MESLEKİ
GELİŞİM MERKEZİ

Ön Yazı

Bu yıl birincisini gerçekleştireceğimiz Türkiye Barolar Birliği Kariyer ve Mesleki Gelişim Merkezi'nin katkılarıyla düzenlenen ELSA Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışması'nı sizlere sunmaktan büyük onur duyuyoruz.

ELSA, Avrupa Genç Hukukçular Derneği; uluslararası, politik olarak tarafsız, kâr amacı gütmeyen dünyanın en büyük, bağımsız hukuk öğrencileri birliğidir. Uluslararası konularda kararlılığını göstermiş öğrenci ve genç hukukçulardan oluşan 70.000 üyeyi kapsamaktadır. Brüksel merkezli kuruluşumuz 43 ülkede 350'den fazla hukuk fakültesinde faaliyetler; uluslararası, ulusal ve yerel olmak üzere üç farklı kapsamda düzenlenmektedir.

Düzenlediğimiz bu kurgusal duruşma yarışması ile hukuk fakültesi öğrencilerine, Hukuk Muhakemeleri Kanunu uyarınca ticari bir uyuşmazlık üzerine yapılan yargılamanın mahkeme deneyimini yaşatarak öğrencilerin hukuki araştırma, dilekçe yazma, topluluk önünde konuşma gibi yeteneklerini geliştirmeyi amaçlamaktayız.

Uzun yıllar boyunca sürecek ve gelenekselleşecek bu yarışmamızın ilkinde, fakültenizi yarışma hakkında bilgilendirmek istedik. Fakültenizin öğrencilerinin yarışmamıza katılımından büyük onur duyacağımızı belirtir iyi çalışmalar dilerim.



Sarp Andaç AYDIN

Akademik Aktivitelerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

ELSA Türkiye 2024/2025

elsa

The European Law Students' Association

TÜRKİYE

A. Yarışmanın Aşamaları

a. Başvuru:

Her takım en az 2, en çok 4 üyeden oluşur. Takımlar avukat veya üniversite öğretim kadrosundan bir kişiyi kendilerine takım çalıştırıcısı olarak seçebilirler. Yarışmacı olmak için, başvuru anına kadar, Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırları içerisindeki Hukuk Fakültelerinden herhangi birinde lisans düzeyinde öğrenci olmak yeterlidir. Ancak bu Hukuk Fakültelerinin hazırlık sınıfı ve 1. sınıf öğrencileri ile ELSA Türkiye Genel Merkez ve Şubelerin Yönetim Kurulu üyeleri, KDY Direktörleri, KDY Organizasyon Komitesi üyeleri yarışmacı olamazlar.

Katılmak isteyen her takım, internet sitesinde ilan edilen formu dolduracak ve kendi fakültelerinin dekanlığından ya da e-Devlet'ten alınmış, halen öğrenci olduklarına dair belgeleri kdy@tr.elsa.org e-posta adresine göndereceklerdir. Alınan her takım başvurusu için ELSA Türkiye tarafından onay cevabı gönderilecektir.

ELSA Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışmasına katılım ücreti takım başı 600 Türk Lirası'dır. Formu doldurduktan sonra katılım ücretinin ELSA Türkiye banka hesabına yatırılması gerekmektedir. Ardından da bu ödemenin gerçekleştiğine dair dekontun yine kdy@tr.elsa.org adresine mail atılması gerekmektedir. Ödemenin yapıldığına dair dekontun mail aracılığıyla gönderilmemesi durumunda yarışmaya kayıt gerçekleşmez.

Takımların yarışma boyunca ulaşım, konaklama ve yeme-içme giderleri kendileri tarafından karşılanacaktır.

Takımlar, ELSA Türkiye tarafından açıklanan tarihe kadar, olay metnine ilişkin sorularını ve düzeltmelerini kdy@tr.elsa.org e-posta adresine ulaştırabilirler. Sorulan sorular ve cevapları, yarışmaya katılan tüm takımlar ile paylaşılır.

Yarışmanın başvuruları **28 Şubat 2025 günü saat 23.59'a kadar** açıktır. Bu tarihten sonra yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

b. Yazılı Aşama:

Başvuran takımlar, 2 Nisan 2025 tarihine kadar davacı ve davalı tarafı temsilen birer dosya (dilekçe) hazırlar, bu iki dosyayı PDF ve Word formatlarında kdy@tr.elsa.org e-posta adresine ulaştırırlar. Bu dosyalar kendilerine verilen numaralar ile anonim olarak jüriye sunulur. Jüriler tarafından dosyalar puanlandırılır.



The European Law Students' Association

TÜRKİYE

c. Ön Eleme Turları

Ön Eleme Turu; ELSA Avrupa Genç Hukukçular Derneği Şubeleri'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilir. Ön Eleme Turu üç gün sürer. Birinci gün açılış oturumu ve kura çekimi; ikinci ve üçüncü gün kurgusal duruşmalar gerçekleştirilir. Her takım; çekilen kuraya göre bir kere davacı, bir kere de davalı olarak yarışır. Takımların Ön Eleme Turları'ndaki sözlü aşama performansları Jüri heyeti tarafından değerlendirilerek puanlandırılır.

Ön Eleme Turları'nın yeri ve tarihleri aşağıdaki şekildedir:

- Ankara Ön Eleme Turu: 4-5-6 Nisan 2025
- İstanbul Ön Eleme Turu: 18-19-20 Nisan 2025

Başvuran takımlar, rastgele olarak iki ön eleme turundan birine atanır.

d. Final Turu

Takımlar, Yazılı Aşama Puanı'nın %40'ı, Ön Eleme Puanı'nın %60'ı oranında sıralanarak Final Turu'na katılmaya hak kazanan 8 takım belirlenir. Final Turu; ELSA Avrupa Genç Hukukçular Derneği Genel Merkezi'nin ev sahipliğinde Türkiye Barolar Birliği'nde gerçekleştirilir. Final Turu üç gün sürer. Birinci gün açılış oturumu ve kura çekimi; ikinci gün çeyrek final karşılaşmaları, üçüncü gün ise yarı final karşılaşmaları, final karşılaşması ve kapanış oturumu gerçekleştirilir.

B. Yarışmanın Ödülleri

- Birinci Takım Ödülü: 35.000 TL ve Plaket
- İkinci Takım Ödülü: 15.000 TL ve Plaket
- Üçüncü Takım Ödülü: 10.000 TL ve Plaket
- En İyi Konuşmacı Ödülü: TBB Cambridge Sertifikalı Online İngilizce Eğitim Programı* ve Plaket
- En İyi Dava Dilekçesi: TBB Dergi Seti ve Plaket
- En İyi Cevap Dilekçesi: TBB Dergi Seti ve Plaket



The European Law Students' Association

TÜRKİYE

* İngilizce Eğitim Programı Zoom üzerinden çevrimiçi olarak verilmekte olup katılımcılar A1, A2, B1, B2 olarak ayrı gruplarda ders alacaklardır. Kişi sayısı her sınıf için maksimum 45 olacaktır ve bir kur için haftada 4 saat olmak üzere toplamda 50 saatlik bir eğitimidir. Kur başlangıcında ve 50 saatlik dersin sonunda, katılımcılara İngilizce dil seviyelerini değerlendirmek için Cambridge tarafından kişiye özel çevrimiçi sınav yapılacaktır ve seviyelerine göre sertifika verilecektir. Kurs içeriğine; Oxford placement testleri, uygun kura göre Oxford kitabı, sertifika ücreti ve eğitim dahildir.

En iyi konuşmacı ödülünü kazanan yarışmacının; TOEFL IBT 85/120, IELTS 6,5/9, YDS 72/100 veya YÖKDİL 72/100 puanına sahip olması durumunda, bu belge ile Kariyer ve Mesleki Gelişim Merkezi Hukuk İngilizcesi Eğitimi'ne katılması mümkündür. Bu eğitim de online olarak düzenlenmekte olup toplamda 21 saattir.

C. Yarışma Takvimi

- Son Başvuru Tarihi: 28 Şubat 2025
- Soru ve Düzeltmeler için Son Gün: 5 Mart 2025
- Davacı ve Davalı Dosyalarının Teslimi için Son Gün: 2 Nisan 2025
- Ankara Ön Eleme Turu: 4-5-6 Nisan 2025
- İstanbul Ön Eleme Turu: 18-19-20 Nisan 2025
- Final Turu'na Katılmaya Hak Kazanan Takımların Açıklanması: 28 Nisan 2025
- Final Turu: 9-10-11 Mayıs 2025

Yarışma ile daha detaylı bilgiye, olay metnine, kurallara ve yaptırımlar yönergesine <https://www.elsa-turkiye.org/post/elsa-turkiye-kurgusal-duruşma-yarışması-başvuruları-başlamıştır> adresinden ulaşabilirsiniz.

ELSA Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışmasına dair bütün sorularınızı kdy@tr.elsa.org adresine mail göndererek sorabilirsiniz.



The European Law Students' Association

TÜRKİYE